
第 8回クラブ協議会（地区研修協議会報告） 

点鐘 

四つのテスト唱和（近藤会員） 

地区研修協議会報告（玉利会長・武井会長エレクト・日高会員・萩原会員・永田会員・能勢会員・中村会員） 

点鐘 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

 

 

 

 

 

地区研修協議会の様子 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●出席委員会報告出席率向上にご協力を！       

出席報告 第２７５５例会 第 2753回(5/13)訂正 

会員数 ３６（32）人 ３６（32）人 

出席数 １６（14）人 ２６（24）人 

出席率 ４７．０６％ ７６．４７％ 

 

市内ロータリークラブのプログラム  ★印は例会場ないし例会時間変更 

ＲＣ 例会日 プ ロ グ ラ ム 例会場 ＲＣ 例会日 プログラム 例会場 

東 

6/4(木) 

クラブ協議会 サンデイズイン鹿児島 東南 
6/9(火) 

クラブフォーラム サンロイヤル 

北 会員卓話 ﾚﾝﾌﾞﾗﾝﾄ鹿児島 城西 会員卓話 東急 REI ホテル 

サ ザン クラブ協議会 東急 REI ホテル 西 
6/10(水) 

クラブフォーラム ドルフィンホール 

鹿 児 島 6/5(金) 
次年度に向けてのクラブフォー

ラム 
ドルフィンホール 西南 次年度クラブ協議会 ゆ う づ き 

中 央 6/8(月) 次年度委員会打ち合わせ ドルフィンホール     

 

●今後の予定 

6/10（水） 外部卓話 末吉竹二郎様 

6/17（水） 外部卓話 奥ノ園陽介様 

6/24（水） 第９回クラブ協議会（年度末懇親会） 

 

 

    

  

RI 第 2730 地区ガバナーエレクト 野 中 玄 雄様 

地区研修・協議会実行委員長  達 富   脩様より 

お礼の文書が届きました。 

 

  謹啓、初夏の候 益々ご隆昌のことと存じます。 

平素よりロータリーの諸活動につきましては、格別

のご指導とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、過日はご多用かつご遠路のところ地区研修・

協議会にご参加いただき誠にありがとうございまし

た。お陰さまで本会も大過なく終了することができま

した。 

心より厚くお礼申し上げます。 

折角のご参加をいただきながら充分なお構いもで

きないままにお帰りになられましたことを申し訳なく

思っております。不行き届きの段につきましてはご寛

容くださいますようお願い申し上げます。会員の皆さ

まにもよろしくお伝えください。 

 

 まずは取り敢えず、書中にてのお礼とさせていただ

きます。 

 

謹白 

  

 

 

 

武井年度 委員長・副委員長会議が開催されました。 

 

武井会長エレクトより、RI、

ガバナー、会長方針の説明

があり、各委員長副委員長

の意見交換がありました。 


